
04.05.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/index.php?route=product/product&product_id=795

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№795-72-11568 Реализация оборудования Универсально-
фрезерный станок HERMLE мод.U-1130

24.04.2017 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика

Заказчик Кучумов Ильдар

Регион Тюменская Область

Город Тюмень

Предмет договора

Реализуем станок 
Универсально-фрезерный станок HERMLE мод.U-1130
инв.№43357
год выпуска 2006г.
наработка 30 000 час.
Самовывоз.
 

Дата начала приема заявок 24.04.2017

Срок заключения договора 02.05.2017 — 31.05.2017

Дата окончания приема заявок 29.04.2017 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 02.05.2017 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Должен обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц);1.

Наличие финансовых материальных, кадровых ресурсов, оборудования, иных ресурсов, необходимых для выполнения условий2.
договора, заключаемого по итогам закупки;

Выписка из ЕГРЮЛ3.

Копия свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)4.

Копия Устава (предоставляется последняя редакция устава)5.

Копия Протокола общего собрания и/или решения единственного учредителя о избрании директора.6.

Процедура запроса предложений не является конкурсом, либо аукционом и ее проведение не регулируется статьями 447—449 части7.
первой Гражданского кодекса Российской Федерации. Данная процедура запроса предложений также не является публичным
конкурсом и не регулируется статьями 1057—1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Таким образом,
данная процедура не накладывает на Заказчика, Уполномоченную организацию соответствующего объема гражданско-правовых
обязательств по обязательному заключению договора с победителем запроса предложений или иным его участником."



04.05.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/index.php?route=product/product&product_id=795

2

Документация:

IMG_4130.JPG, 0.08Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=2507

IMG_4339.JPG, 0.09Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=2508

IMG_4689.JPG, 1.39Mb3.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=2509

HERMLE U-1130.PDF, 0.99Mb4.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=2510


